
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
               Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 30. redni seji dne 8.7.2013 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Občina Ajdovščina od družbe Codognotto Gianfranco &C – S.N.C. po predhodni parcelaciji kupi del 

nepremičnine  s sedanjo oznako parc št. 3533/2 k.o. (2391) Vipavski Križ (cca 958m2) ter proda del 
občinskega zemljišča s parc. št. 3534/2 k.o. (2391) Vipavski Križ (cca 575m2), pri čemer razliko v 
metrih Občina doplača po ceni 40€/m2. 

 
Številka: 478-147/2013-5 
Datum: 8.7.2013 
 
 
 

        Ž U P A N  
  Marjan POLJŠAK  

 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
             Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 30. redni seji dne 8.7.2013 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. Delu nepremičnine parc. št. 594 k.o. (2392) Ajdovščina se po predhodni parcelaciji 
   (neposredno ob parc. št. 561, cca 8m2) ukine status  javnega dobra. 

 
2. Občina Ajdovščina po izvedbi predhodne točke proda Valentinu in Suzani Krtelj, vsakemu do ½,  

odparcelirani del nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 594 k.o. (2392) Ajdovščina, cca 8m2, 
po ceni  60€/ m2.  

 
 
Številka: 46200-1/1999-10 
Datum:  8.7.2013 
 
 

      Ž U P A N  
Marjan POLJŠAK  

 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
            Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 30. redni seji dne 8.7.2013 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
1. Parceli z oznako parc. št. 2765/17 k.o. Vipavski Križ, se ukine status javnega dobra. 

 
 
2. Občina Ajdovščina in  Filip Furlan med seboj zamenjata nepremičnine, tako da Občina 

Ajdovščina izroči Filipu Furlanu parc. št. 2765/17  k.o. Vipavski Križ  (92m2), Filip Furlan  pa 
izroči Občini Ajdovščina parc. št. 1873/5 (78m2) in 1873/4 (42m2), obe k.o. Vipavski Križ. 
Ocenjena vrednost nepremičnin vsake izmed strank znaša  26,40 €/m2 , vendar se razlike v 
metrih (28m2) ne poračuna.  

 
3. V menjalno pogodbo se vključi zaveza, da stroškov  prestavitve poti  iz 2765/17 na 1873/5 k.o. 

Vipavski Križ ne krije Občina Ajdovščina, nova pot pa mora biti tudi v boljšem stanju od trenutno 
obstoječe poti. 

 
4. Po izvedbi posla iz  točke 2., se na parc. št. 1873/5 k.o. Vipavski Križ ustanovi javno dobro. 

 
 
Številka: 478-193/2012 -10 
Datum:    8.7.2013 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
             Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 30. redni seji dne 8.7.2013 sprejel naslednji 
  
 

S K L E P 
 
 
2. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji proda del nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 493/2 

k.o. (2392) Ajdovščina, cca 12m2, po ceni  60€/ m2.  
 
 
Številka: 478-218/2012-4 
Datum:  8.7.2013 
 
 
 

      Ž U P A N  
Marjan POLJŠAK  

 
 
 
 
 

 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
              Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v nadaljevanju: 
ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012), je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 30. redni seji dne 8.7.2013 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Po pridobitvi lastništva na delu parc. št. 1747/5 k.o. Ajdovščina (delu, po katerem poteka pot), se 
ustanovi status javnega dobra. 
 
 
Številka: 478-20/2013-8 
Datum: 8.7.2013 
 
 
 

      Ž U P A N 
Marjan POLJŠAK  

 
 
 
 

 
 


